REPUBLIKA E SHQIPERISE NUMRI SERIAL: 10150277204

MINISTRIA E FINANCAVE ‘ “ |I” Il” ‘

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

CERTIFIKATI REGJISTRIMI

Personit té Tatueshém.: |
SHOQATA" FABER COLLECTIVE PHONOGRAM "

Me adresé kryesore:
RRUGA DERVISH HIMA ,HYRJA 1, AP.50, Tirane

I jepet ky numér identifikimi (NIPT/SSN):
M11327456H

Drejtoria Rajonale € Tatlméﬁ”e"l‘l r' ne,
DATA E LESHIMIT: 27.01.2021  _GrERGI/ IV 20 A% \

Kjo certifikatg &sht& proné e Ministrisé s& Financave dhe duhet t& kthehet né qofté se ka ndryshime né€ detaje ose nuk ka mé detyriméiiféigre f)'éi‘rté qnéz‘p‘
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